[image: image1.png]

муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Пучежского городского поселения

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 13.12.2023                                                                № 119
О внесении изменений в решение Совета Пучежского городского поселения от 20.11.2014 № 30 "Об установлении земельного налога на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Пучежского городского поселения, Совет Пучежского городского поселения решил:

1. Ввести следующие изменения в решение Совета Пучежского городского поселения от 20.11.2014 № 30 "Об установлении земельного налога на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района":
1.1. В подпункте 4 пункта 4 слова «физических лиц, являющихся ветеранами Великой Отечественной войны, инвалидами» заменить на слова «физических лиц, являющихся ветеранами и инвалидами Великой Отечественной войны».
2. Изменения вступают в силу с 01.01.2024г.
Пучежского муниципального района                              Шумакова Е.В.